ילדות במרחב רדיקלי: סיפורם של ילדי דור המייסדים בחברון, 1968–1971. רעננה: למדא עיון – הוצאת הספרים של האוניברסיטה הפתוחה; באר שבע: מכון בן-גוריון לחקר ישראל והציונות, אוניברסיטת בן-גוריון בנגב. 283 עמודים

ספרה המחקרי של האנתרופולוגית והסוציולוגית עמליה שחף מתחקה אחר אחד הסיפורים המרתקים בהיסטוריה הישראלית:

ערב ליל הסדר תשכ"ח, 1968, פזורת ילדים כמעט אקראית מיישובים שונים ברחבי הארץ מגיעה עם הוריהם לחברון וכן לילה הופכת לקבוצה. מעל טנדר סוסיתא ישן נתלה לראשונה שלט גדול "מתנחלי חברון", וכך יצאו הילדים לדרך ששינתה את מסלול חייהם ואת פני החברה הישראלית.

(עמ' 13)